

# دستگیری ۱۰۰ اوباش در طرح امنیت محله محور

ساجدی نیا: برخی از متهمان محارب هستند

## ■ مشارکت مردم

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره مشارکت مردم در اجرای هر چه بهتر این طرح تصریح کرد: مشارکت مردم در این طرح بسیار چشمگیر است؛ به طوری که آنها در زمان اجرای طرح با مراجعه پلیس یا تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مشکلات انتظامی محله‌های خود را به پلیس گزارش می‌کنند.

ساجدی نیا اضافه کرد: در حال حاضر و با برآوردهای انجام شده تعدادی دیگر از اراذل و اوباش شناسایی شده‌اند که آنها نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی خواهند شد.

## ■ دستگیری شبانه ۷ اوباش

گزارش دیگری در این ارتباط حاکی است ماموران یگان امداد پلیس تهران بزرگ شب دوشنبه طی عملیاتی غافلگیرانه ۷ نفر از اراذل و فروشندگان مواد مخدر منطقه شهرری را دستگیر کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، ماموران یگان امداد تهران بزرگ در جهت اجرای طرح امنیت محله محور در مناطق شهر تهران، موفق شدند ۷ نفر از اراذل و اوباش و فروشندگان مواد مخدر این منطقه را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه بازداشت کنند.

این گزارش حاکی است، در این عملیات که نیمه شب دوشنبه و با امداد دیروز اجرا شد، ماموران یگان امداد طی عملیاتی غافلگیرانه و پس از هماهنگی با مقام قضایی ۲ قهوه‌خانه و ۳ خانه را که محل سکونت اراذل و اوباش منطقه بود، بازرسی و طی آن ۷ نفر از اراذل و اوباش و فروشندگان مواد مخدر منطقه را دستگیر کردند.

این گزارش حاکی است، در این عملیات ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ و ماموران یگان امداد پلیس تهران بزرگ و ماموران سرکلانتری نهم حضور داشتند. این طرح ادامه دارد.

با اجرای مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور بیش از یکصد نفر از اراذل و اوباش و مجرمان حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. به گزارش «جام‌جم»، سردار حسین ساجدی نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در جمع خبرنگاران گفت: پس از عملیاتی شدن طرح امنیت محله محور یکی از موضوعاتی که به صورت جدی در دستور کار قرار داشت، شناسایی و دستگیری اراذل و اوباش و سارقان حرفه‌ای و فروشندگان مواد مخدر در محله‌های تهران بود.

رئیس پلیس تهران اضافه کرد: با شروع این طرح از ابتدای هفته جاری، ماموران پلیس با استقرار در ۲۰۰۰ محله تهران تعدادی از مجرمان را دستگیر کردند که این طرح همچنان ادامه دارد. ساجدی نیا افزود: پس از جمع‌بندی اطلاعات و تحقیق از مجرمان دستگیر شده، مرحله دوم این طرح نیز ساعات پایانی روز دوشنبه آغاز شد و بر این اساس ماموران موفق به دستگیری بیش از ۱۰۰ نفر از اراذل و اوباش شدند که در میان آنها عزن نیز وجود دارند که با گزارش پلیس، قاضی می‌تواند برای برخی از این اوباش حکم محاربه صادر کند.

## ■ مجرمان شناسنامه‌دار

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: یکی از اهداف اجرای این طرح برخورد جدی با هنجار شکن‌ها و نظم عمومی است و افراد اوباشی که دستگیر شوند، شناسنامه‌دار می‌شوند و با تمهیداتی که در این ارتباط اندیشیده شده، این افراد پس از آزادی نیز تحت کنترل نامحسوس قرار می‌گیرند و باید هر هفته خود را به کلانتری‌های محل سکونت خود معرفی کنند.

سردار ساجدی نیا یادآور شد: در مرحله دوم این طرح نیز ۴۰ کیلو مواد مخدر صنعتی کشف و در این ارتباط ۷ مرد و ۴ زن که این مواد را در محله‌ها توزیع می‌کردند، بازداشت شدند.

